
 

                                                          
                                                                                             COMUNE DI ALGHERO 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - – (CODICE AUSA n.0000602666) 

 

1 
Sede legale: Piazza del Comune n. 1 – SASSARI - c.f.  92148160903 - https://retemetropolitananordsardegna.info/it 

e-mail: gpisoni@retemetropolitananordsardegna.it - pec: retemetropolitananordsardegna@pec.it 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 

Rete Metropolitana del Nord Sardegna 

 

AREA  Tecnica 

SEDE LEGALE P.zza del Comune n. 2 

CODICE FISCALE 92148160903 

PEC retemetropolitananordsardegna@pec.it 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA 

 
OGGETTO: CUC-GARA15- COMUNE DI ALGHERO - PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 
BANDO AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETT. B DELLA LEGGE N. 120/2020 PER 
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI: SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE 
RURALI IN LOC. MAMUNTANAS – SALTO DON PEPPINO – UNGIAS. MESSA IN SICUREZZA 
DEL PIANO VIABILE E DEPOLVERIZZAZIONE DEI TRATTI PRIVI DI BINDER – PNRR 
(M2C4I2.2) –– NEXT GENERATIONEU.  
 
CUP G17H20001260001 
Gara ANAC n. 9146817 
CIG 9878157109 

 
DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: N. 149 17 07.2023 
 
PROCEDURA DI GARA dell'art. 1 c. 2) lett. b) del Decreto Legge n. 76 del 16.07.2020 (c.d. Decreto 
Semplificazioni) convertito in Legge n. 120 dell'11.09.2020, con utilizzo del mercato elettronico della 
Regione Sardegna tramite RdO sulla Piattaforma SardegnaCAT, con un importo posto a base di 
gara pari a: 
 

lavori a base di gara soggetto a ribasso 741.500,00 € 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 15.000,00€ 

Importo complessivo dell’appalto 756.500,00€ 

Eventuali lavorazioni ex art. 106, comma 1, lett. a) soggetto al 
medesimo ribasso 

159.011,08 € 
 

TOTALE 915.511,08 € 
 

 
SOGGETTI INVITATI:  
 

1.  ACHENZA SRL 

2.  FRATELLI FIGLI SERCI S.R.L. "F.F. SERCI S.R.L." 

3.   IIMPRESA DI COSTRUZIONI CABRAS MARIANO S.R.L. 
 

4.   PEDDIO COSTRUZIONI SRL 
 

5.  SO.GEN.A. S.R.L. 

 

mailto:retemetropolitananordsardegna@pec.it
mailto:retemetropolitananordsardegna@pec.it


RETE METROPOLITANA DEL NORD SARDEGNA 
ALGHERO – CASTELSARDO – PORTOTORRES - SASSARI – SENNORI – SORSO – STINTINO – VALLEDORIA 

2 
Sede legale: Piazza del Comune n. 1 – SASSARI - c.f.  92148160903 - https://retemetropolitananordsardegna.info/it 

e-mail: gpisoni@retemetropolitananordsardegna.it - pec: retemetropolitananordsardegna@pec.it 
 

OFFERTE PERVENUTE e prezzo offerto: 
 

 OFFERENTE Ribasso 
percentuale 
offerto 

Prezzo offerto 

N. 1 SO.GEN.A. S.R.L. 5% € 704.425,00 
Oltre oneri per la sicurezza di € 
15.000,00 e oltre Eventuali 
lavorazioni ex art. 106, comma 1, lett. 
a) soggetto al medesimo ribasso, 
come previsto negli atti di gara 

 

AGGIUDICATARIO: SO.GEN.A. S.r.l. con sede legale in Ossi, Via Domus Noas snc P.I.V.A. 
01408770905, con il ribasso del 5% sull’importo posto a base di gara; 

 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  
€ 704.425,00 
Oltre oneri per la sicurezza di € 15.000,00 e oltre Eventuali lavorazioni ex art. 106, comma 1, lett. 
a) soggetto al medesimo ribasso, come previsto negli atti di gara, oltre I.V.A. a norma di legge. 

 

Il Dirigente dell’Area Tecnica della Rete 

Ing. Giovanni Antonio Pisoni 

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate 

 

mailto:retemetropolitananordsardegna@pec.it

		2023-08-01T13:43:16+0200
	PISONI GIOVANNI ANTONIO




